ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-12-05-002713-a
Дата формування звіту: 08 січня 2024
Найменування замовника: акціонерне товариство “Національна акціонерна
компанія “Нафтогаз України”
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20077720
Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ , вул.
Б.Хмельницького, 6
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Дрібне канцелярське приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
30192121-5 Ручка
гелева, синя
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
756 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192121-5 Ручка
масляна, синя
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
792 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30197320-5 Степлер
для брошур
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30191130-4 Тека-
планшет А5
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
30 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30197630-1 Папір А4
80 (г/м²)
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
1000 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192350-9 Касова
термострічка
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192320-0 Стрічка
для друку
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8 Пружина
металева 7,9 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8 Пружина
металева 9,5 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8 Пружина
металева 11 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8 Пружина
металева 12,7 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8 Пружина
металева 14,3 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
15 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
6 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
8 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
10 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
12 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
14 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
16 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
19 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
22 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
15 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
25 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
15 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
28 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
5 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
32 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
38 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
45 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30192700-8
Пластикові пружини
51 мм
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
10 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30197310-2 Різак ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
30197110-0 Скоби
№23/13
ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне
100 пачка Україна,
Відповідно до
документації
до 31 січня
2024
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Умови оплати: розрахунки за поставлений
Товар належної якості здійснюються у
національній валюті України шляхом
перерахування грошових коштів на
банківський рахунок Постачальника,
вказаний у Договорі, протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з дати поставки
Товару, підписання видаткової накладної на
Товар та надання оригіналу рахунку-
фактури. Поставка Товару здійснюється за
адресою: м. Київ, вул. Михайлівська,12, або
інша адреса Покупця у межах міста Києва,
яку він повідомить Постачальнику. Строк
поставки Товару: партіями протягом 5
(п’яти) календарних днів з дати отримання
замовлення Постачальником до 31 січня
2024 року (включно). Кількість товарів
зазначено в Додатку 1 тендерної
документації. Мова тендерної пропозиції
українська. Всі документи, що готуються
учасником, викладаються українською
мовою. Якщо в складі тендерної пропозиції
надається документ на іншій мові, ніж
українська, учасник надає переклад цього
документа на українську мову.
Відповідальність за якість та достовірність
перекладу несе учасник.
Пiсляоплата 15 Робочі 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
05 грудня 2023 10:01
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ІМПОРТ ПАПІР"
280 192,02 UAH з
ПДВ
280 192,02
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
22.12.2023 10:20
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
05 січня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
280 192,02 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІМПОРТ ПАПІР"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
02094, Україна, Київська область, Київ, 02094, м.
Київ, пр. Гагаріна Юрія, буд. 14
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
не залучаються
Ідентифікатор договору: 01-01/24
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%